
UCHWAŁA NR V/44/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  z 2019 r.  poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 100.818,00 zł., zgodnie z załącznikeim Nr 1;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 441.315,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2;

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 340.497,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

5) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2019r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 48.944.986,98 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 38.471.729,98 zł

b) dochody majątkowe – 10.473.257,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  54.938.486,98 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 36.640.511,91 zł.

b) wydatki majątkowe – 18.297.975,07 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: EA7E2D8B-CCB8-4137-B6CA-35B2C527DE9B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 040,00

0,00 0,00

75023 0,00 7 040,00

0,00 0,00

0,00 7 040,00

razem: 0,00 7 040,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 013,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 013,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 0,00 7 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 7 040,00

bieżące 0,00 7 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 187 643,00 188 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 141 643,00 142 656,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/44/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 12 czerwca 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 R.

Id: EA7E2D8B-CCB8-4137-B6CA-35B2C527DE9B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 356,00

0,00 657,00

700 0,00 36 900,00

0,00 0,00

70005 0,00 36 900,00

0,00 0,00

0,00 36 900,00

756 0,00 18 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

801 0,00 12 265,00

0,00 0,00

80101 0,00 7 525,00

0,00 0,00

0,00 7 525,00

80104 0,00 4 740,00

0,00 0,00

0,00 4 740,00

855 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

845,00 1 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 157,00 814,00

Gospodarka mieszkaniowa 686 005,00 722 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 005,00 722 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 931,00 37 831,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 468 586,00 14 486 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 560 665,00 2 578 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 28 908,00 46 908,00

Oświata i wychowanie 1 204 803,00 1 217 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 41 830,00 49 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 525,00

Przedszkola 679 490,00 684 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 740,00

Rodzina 48 837,00 58 837,00

Id: EA7E2D8B-CCB8-4137-B6CA-35B2C527DE9B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85505 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

900 0,00 15 600,00

0,00 0,00

90001 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

90015 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 93 778,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350 002,00 1 365 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260,00 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 260,00 860,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00

bieżące 29 116 532,00 29 210 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 10 473 257,00 10 473 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 414 895,00 8 414 895,00

9 254 379,98 9 254 379,98

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące

Id: EA7E2D8B-CCB8-4137-B6CA-35B2C527DE9B. Podpisany Strona 3



0,00 100 818,00

0,00 0,00

Ogółem: 48 844 168,98 48 944 986,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 414 895,00 8 414 895,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: EA7E2D8B-CCB8-4137-B6CA-35B2C527DE9B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 844 077,00 334 712,00 334 712,00 0,00 334 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 365,00 1 509 365,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00

1 013,00 1 013,00 1 013,00 0,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735 090,00 335 725,00 335 725,00 0,00 335 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 365,00 1 399 365,00 0,00

1 701 816,00 192 451,00 192 451,00 0,00 192 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 365,00 1 509 365,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00

1 013,00 1 013,00 1 013,00 0,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 829,00 193 464,00 193 464,00 0,00 193 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 365,00 1 399 365,00 0,00

35 319,00 35 319,00 35 319,00 0,00 35 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/44/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 12 czerwca 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 R.

Id: EA7E2D8B-CCB8-4137-B6CA-35B2C527DE9B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013,00 1 013,00 1 013,00 0,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 332,00 36 332,00 36 332,00 0,00 36 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 365,00 1 509 365,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 365,00 1 399 365,00 0,00

9 610 649,00 637 388,00 637 388,00 1 000,00 636 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 973 261,00 8 973 261,00 0,00

-153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 700,00 -153 700,00 0,00

283 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 700,00 283 700,00 0,00

9 740 649,00 637 388,00 637 388,00 1 000,00 636 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 103 261,00 9 103 261,00 0,00

9 510 649,00 637 388,00 637 388,00 1 000,00 636 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 873 261,00 8 873 261,00 0,00

-53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 700,00 -53 700,00 0,00

153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 700,00 153 700,00 0,00

9 610 649,00 637 388,00 637 388,00 1 000,00 636 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 973 261,00 8 973 261,00 0,00

7 012 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 012 885,00 7 012 885,00 0,00

-53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 700,00 -53 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 959 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 959 185,00 6 959 185,00 0,00

1 810 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 376,00 1 810 376,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 590,00 66 590,00 0,00

1 876 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 966,00 1 876 966,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 0,00

53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 410,00 33 410,00 0,00

33 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 410,00 33 410,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

4 641 299,00 4 391 299,00 4 217 299,00 3 286 474,00 930 825,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 037,00 54 037,00 54 037,00 0,00 54 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 695 336,00 4 445 336,00 4 271 336,00 3 286 474,00 984 862,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

3 431 452,00 3 181 452,00 3 174 452,00 2 478 015,00 696 437,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 037,00 54 037,00 54 037,00 0,00 54 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 485 489,00 3 235 489,00 3 228 489,00 2 478 015,00 750 474,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 037,00 24 037,00 24 037,00 0,00 24 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 037,00 194 037,00 194 037,00 0,00 194 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00

po zmianach 33 410,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 33 410,00 0,00

po zmianach 53 700,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 53 700,00 0,00

po zmianach 1 876 966,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 66 590,00 0,00

po zmianach 6 959 185,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 1 810 376,00 0,00

zmniejszenie -53 700,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 923 261,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 7 012 885,00 0,00

zmniejszenie -53 700,00 0,00

zwiększenie 153 700,00 0,00

po zmianach 9 053 261,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 8 823 261,00 0,00

zmniejszenie -53 700,00 0,00

zwiększenie 283 700,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 8 823 261,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Id: EA7E2D8B-CCB8-4137-B6CA-35B2C527DE9B. Podpisany Strona 2



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 855 208,00 12 355 208,00 11 657 013,00 9 877 944,00 1 779 069,00 690 000,00 8 195,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 525,00 45 525,00 7 525,00 0,00 7 525,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 870 733,00 12 370 733,00 11 664 538,00 9 877 944,00 1 786 594,00 698 000,00 8 195,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

6 222 815,00 6 222 815,00 6 098 120,00 5 341 075,00 757 045,00 120 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 525,00 7 525,00 7 525,00 0,00 7 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200 340,00 6 200 340,00 6 105 645,00 5 341 075,00 764 570,00 90 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 525,00 7 525,00 7 525,00 0,00 7 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 525,00 97 525,00 97 525,00 0,00 97 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595 837,00 1 595 837,00 1 523 337,00 1 310 242,00 213 095,00 70 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 633 837,00 1 633 837,00 1 523 337,00 1 310 242,00 213 095,00 108 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 169,00 220 169,00 159 827,00 87 524,00 72 303,00 60 000,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 169,00 230 169,00 159 827,00 87 524,00 72 303,00 70 000,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 826 797,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 797,00 2 146 797,00 0,00

-46 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 797,00 -46 797,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

426 797,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 797,00 46 797,00 0,00

-46 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 797,00 -46 797,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 797,00 46 797,00 0,00

-46 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 797,00 -46 797,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 684 000,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -46 797,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 46 797,00 0,00

zmniejszenie -46 797,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 100 000,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 46 797,00 0,00

zmniejszenie -46 797,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 2 146 797,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

Id: EA7E2D8B-CCB8-4137-B6CA-35B2C527DE9B. Podpisany Strona 3



40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4 724 000,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00

4 500 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4 540 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00

3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00

45 583 289,00 27 298 516,93 22 161 014,93 15 107 061,00 7 053 953,93 3 814 000,00 949 502,00 0,00 24 000,00 350 000,00 18 284 772,07 18 064 772,07 220 000,00

-340 497,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 497,00 -310 497,00 0,00

434 275,00 110 575,00 62 575,00 0,00 62 575,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 700,00 323 700,00 0,00

45 677 067,00 27 379 091,93 22 223 589,93 15 107 061,00 7 116 528,93 3 832 000,00 949 502,00 0,00 24 000,00 350 000,00 18 297 975,07 18 077 975,07 220 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 254 379,98 9 254 379,98 586 760,62 473 840,00 112 920,62 0,00 8 667 619,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 254 379,98 9 254 379,98 586 760,62 473 840,00 112 920,62 0,00 8 667 619,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 283 700,00 0,00

po zmianach 12 538 610,07 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 355 407,07 0,00

zmniejszenie -100 497,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

Id: EA7E2D8B-CCB8-4137-B6CA-35B2C527DE9B. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6057

6059

6060

6067

6069

70095

6059

750

75023

6050

801

80104

6050

Przedszkola 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU URZĄDU MIASTA 250 000,00

Oświata i wychowanie 500 000,00

REWITALIZACJA PLACU UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ / PLACU PRZY STADIONIE /
30 000,00

Administracja publiczna 250 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ W KOLNIE
100 000,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE 

Z ZAKRESU NOWOCZESNYCH USŁUG I 

PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II

33 410,00

Pozostała działalność 130 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
53 700,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE 

Z ZAKRESU NOWOCZESNYCH USŁUG I 

PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II

53 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
33 410,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MOPS 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 966,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE 

Z ZAKRESU NOWOCZESNYCH USŁUG I 

PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II

1 576 966,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW 

KOMUNALNYCH
240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 959 185,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE 

Z ZAKRESU NOWOCZESNYCH USŁUG I 

PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II

6 719 185,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW 

KOMUNALNYCH
240 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL. MARII 

DĄBROWSKIEJ W KOLNIE
1 248 362,00

Gospodarka mieszkaniowa 9 103 261,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 973 261,00

Drogi publiczne gminne 1 399 365,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 365,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC 

W KOLNIE
151 003,00

Treść Wartość

Transport i łączność 1 399 365,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/44/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 12 czerwca 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 R.

Id: EA7E2D8B-CCB8-4137-B6CA-35B2C527DE9B. Podpisany Strona 1



900

90015

6057

6059

926

92601

6050

Razem 15 952 177,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 340 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 3 340 000,00

Kultura fizyczna 3 340 000,00

Obiekty sportowe 3 340 000,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 1 001 007,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 544,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 358 544,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 359 551,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 359 551,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 007,00

PRZYSTOSOWANIE BUDYNKU GIMNAZJUM NA 

POTRZEBY PRZEDSZKOLA
500 000,00

Id: EA7E2D8B-CCB8-4137-B6CA-35B2C527DE9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/44/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 12 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2019 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 
w kolnie

 2 100 000,00 2 500 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 198 000,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 380 000,00 2

Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny i Niepubliczne 

Przedszkole
500 000,00

3 Niepubliczny Żłobek 70 000,00 

 4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno  184 000,00

RAZEM 2 100 000,00 2 880 000,00 RAZEM 254 000,00 698 000,00

Id: EA7E2D8B-CCB8-4137-B6CA-35B2C527DE9B. Podpisany Strona 1




